
Zarządzenie Nr 26/2023 
Wójta Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 14 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Przebudowę dróg na terenie gminy Lewin Kłodzki”. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na przebudowę dróg na terenie gminy Lewin Kłodzki w następującym składzie: 

1) Ewelina Wojtasik - przewodnicząca 
2) Izabela Bednarek – członek  
3) Krzysztof Pustuła – członek  

§ 2. 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji przetargowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Lewin Kłodzki


		2023-03-14T14:41:21+0100
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




